2650. <sup>mo</sup> p. Junij

79

Notum fisci -

Ex oclusis scripturis habetur, Agentes  
Communitatis Eorle prestendisse  
censum annuum Librar. octuaginta  
Imp. p. eam solui solitum D. Com.  
Ludouico Vicecomiti Borromeo Reg. Cam.  
deuolutu, siue consideretur tanquam  
allodialis (quia propagatus non fuerit)  
in executione proclamatis 26. Martij  
1636. Siue consideretur tanquam feudalis,  
quia non fuerit propagatus uirtute  
proclamatis 9. Februarij 1640 -

Verum cum ex parte D. Comitij plura  
adducantur in annexa iuris informate,  
ad ostendendum censum de quo  
agitur non comprehendi nec in  
proclamate 26. Martij 1636. nec alia  
9. Februarij 1640. non potest fisci  
non se remittere prudentiss. Illi  
Magistratus iudicio -

Ripa

ibso: 22 men 9<sup>to</sup> Fij

Exutetur.

Centum, de quo agitur, vel feudalem, vel alodrialem sequendum  
Si feudalis, obstat Regula Juris, Regalia non posse possideri  
sine titulo, et bonam fidem inscriptam ex edictis in  
Eae materia proclamatis. Videtur, talem ex enunciatione  
in primordio conventionis intere cum Civitate.

Si alodriale, tenetere naturam contractus, cum agatur de  
Civitate, que sine causa obligari non potest, minus, non  
dicitur de Principis Licentia, et in omnem casum, cum  
agatur de convenientiis gaudente privilegijs minorum, et  
Eccl<sup>ie</sup>, obligationes sine causa factas, et erroneas corrumpere.

Res indicatas, metam posteriori non excedere, que ad tituli  
discussione diducta, concedunt, et posteriori Judicium  
omnia antea in gradu manuscriti perimunt, et  
altrorbert

Ad hoc in quosq. casu a Comite titulum legitime validum  
exhibendum videri, secus contra eum Judicandum.

*Handwritten signature*  
Cassadus

1651. 25 / 2

38

87

Ex ord. J. Mag. <sup>144</sup> Reg. Duc. Acad. ord. Stat. infra sic prescribitur. Jo. Ludovico  
 Michalovich Bononico comp. sat. p. quibus. <sup>144</sup> Monaco. Bon. fons et  
 hois boni Gode. Majoris plet. Alciati. Long. Duc. infra. ac. Leg. et Duc.  
 fons. et p. eo. cor. J. D. Luc. Bon. infra. Annotatus. et p. f. fol. 11.  
 fons. quibus. fons. ambo. Leg. Duc. f. p. ut die. Long. p. quibus.  
 die. Academia. sexta. mens. p. tibi. in. bonis. comp. sat. una. p. tate.  
 J. Mag. <sup>144</sup> in. eius. p. tate. ad. vidend. p. in. prescribitur. Bonus. p. tate.  
 p. tate. et. non. ipa. dimitti. non. bonis. fons. p. tate. in.  
 p. tate. et. aut. p. tate. congrue. p. tate. ad. p. tate. et. p. tate. in.  
 p. tate. ad. p. tate. p. tate. ora. alia. p. tate. infra. die. p. tate. duodecimo.  
 mens. p. tate. ubi. p. tate. p. tate. fons. p. tate. fons.

1651 die sabbati vigilia quinta mens februj

Reverendissimus Rodolphus Bonettus ordo p. die hodie ord. et ad prescribitur  
 dicitur dicitur hodie habet cor. P. D. Luc. Bon. infra. p. tate. ut. an. 11.  
 P. D. Luc. Bon. infra. p. tate. quibus. fons. ambo. Leg. Duc. f. p. tate. et  
 p. tate. P. tate. et. in. P. D. Luc. Bon. infra. p. tate. ut. an. 11. p. tate.  
 p. tate. congrue. p. tate. ad. p. tate. et. p. tate. in.  
 p. tate. ad. p. tate. p. tate. ora. alia. p. tate. infra. die. p. tate. duodecimo.  
 mens. p. tate. ubi. p. tate. p. tate. fons. p. tate. fons.

13. Maroj

Co. Lud. viccomitis Bormoni

19 Jan 82

651 die Luna decima sexta mens Januarij in tertij

Coro Mag. Reg. Duc. Teda. ord. stat. anti

Comperit D. Jo. Ludovicus Viccomes Bormonensium...  
comperit sustinere primatus Reg. Duc. fisco, et p. eo cap. fl. d. sua Bormonensium  
Duc. ecc. d. Bormonensium...  
cor et hinc loci forte majori p. ab...  
hac hora ad videndum...  
q. comperit in ea...  
seu legimus...  
Mag. in p. et...  
et postea in solis...

Pateat...  
in Bormonensium...  
de Bormonensium...  
viccomite die 17. aug. 1536 et ex leg. p. Paulo...

dat. copia die 24. Januarij

Pateat aliter...  
Bormonensium...  
Legio. com. forte...  
20 febr. 1534 et edic. alio...

Resolutio...  
Bormonensium...  
Bormonensium...

Patet sicut in nostro inventario diversorum bonorum et finium  
 facti per nos in loco Castellum de Vitalianis Vicecomite Romanorum  
per nos Ludovicum de N. P. fidei omni suo nomine proprio  
et uti proprio, quem et convenit persona per nos Petri  
Francisci de Capitania, et que per nos de loco, in d.  
Hieronymum de Martignibus per nos Antonium habitantem  
 in loco de Boladelle per nos Galvatem de omni, et de Jacobum  
 de Mediano per nos Petri habitantem in loco Casarum Magnas  
 de per nos Gerardum, et se ipsos obligant ad annuatim  
 hunc pro facti a facto per nos Martini de hunc pro facti et  
 deinde hunc et primo lib. mille sexcentis quingentis  
 omni anno, exceptis per nos Galeatium Vicecomite olim in  
 nob. die hunc decima septima mensis Augusti anni  
 1536 abest inserta quaedam notula in qua inter alia  
 sic legitur

1536

Comune di Gorla Maggiore — 80 —  
 Deinde sequitur immediate post d. notula in caso primo  
 inserta  
 cum facultate fiba per nos exigendi, et confessionis oppo-  
 et necessarias, cum solemnitatibus debitis faciendi

ipsi Massarij, et fideiabilibus, ac reddituarijs durante  
pensi locatione, que confessiones fiende p ipsos conduc-  
tores utroque valeant, et eis Massarijs utroque appetuletur  
pinde ac si fierent p locatores

It de Jure exigendi census terre Gorte Maioris iuxta  
solitum omni anno, et pnt p fatis comitibus competis,  
ad facultate faciendi confessiones quibus, quibus  
expedirent erit

Quod quibus instrumentis est p et alijs debitis et legitis  
plenitudo valent in quoz

p Paulus Cotta pnt subm nro Eaters  
causam explendi que pnt pnt recepti  
p pnt Eaters Breccinid olim pnt  
omnis nro pnt pnt abbe  
pnt explendi, subm pnt

Pareat sicuti n. g. **Bartholomeus Ferrus** olim publicus m. n. not.  
 die Martis uigesimo mensis **februarii 1554** rogatus exhibit  
 de iustro Inuestiturae facte p. n. g. D. Comite **Vittaliano**  
**Viccomite Borromeo** et D. Jo. Ludouici tunc P. M. P. S. **fidelis**  
 m. n. in n. g. Jo. Petrus de Mediolano et Jacobi habitus in loco  
 Cassiani Magnachi pleb. Gallarati due m. n. bonos stabiles  
 et alios quoru[m] existens in terris pagani pleb.  
 Agiati olim due m. n. et p. tibus adiacentibus, in quo  
 inter cetera locatus **cepitior census** **Caroli Maioris** et pleb.  
 qui eidem Jo. **Vittaliano** stabat, et p. tibus ex a. p. tibus legit.  
 cui me refero quod est in clausulis et plenitudinis debiti  
 et in fide ego not. p. tibus habens auct. ab eor. D. P. b.  
 coll. D. mod. m. n. explens que p. tibus a d. g. ferro  
 rogata huius m. n. p. tibus

1554

Carolus Tadinus pub. m. n.  
 m. n. habens auct. not. in  
 eodem not.

extrem